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Tilbakemelding på egenkontrollrapport for rapporteringsåret 2024 - 
Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS 
 
Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS har ikke har en gyldig tillatelse etter kapittel 14 for 
avløpsnettet til Norefjell avløpsrenseanlegg. Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS har i 
søknad datert 11.04.2024 søkt Statsforvalteren om tillatelse etter forurensningsforskriften 
kapittel 14. Sigdal kommune er nå i sluttfasen med å ta over eierskap til DVA, og 
Statsforvalteren følger derfor opp dette i egen sak. 
 
Vi tar egenkontrollrapporten og årsrapporten for 2024 til etterretning.  
 
Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS skal betale et gebyr på 5 200 kroner for vårt arbeid med 
egenkontrollrapporten. Miljødirektoratet vil ettersende faktura. 
  
Rapporteringsskjema for 2025 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2026. 

Vi viser til egenkontrollrapport og årsrapport for Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS (DVA) sitt 
avløpsnett til Norefjell avløpsrenseanlegg. 
 
Avløpsnett til Norefjell avløpsrenseanlegg 
DVA har rapportert at avløpsnettet deres til Norefjell avløpsrenseanlegg har 4 installerte nødoverløp 
og ingen installerte regnvannsoverløp i fellessystem. Det er oppgitt at det ikke var overløp på 
avløpsnettet i 2024. 
 
Dere har rapportert at det er 233 fritidsboliger tilknyttet avløpsnettet i 2024. Dette er en økning på 
7,4 % sammenlignet med tall for 2023.  
 
Andre kommentarer 
Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS har per dags dato ikke en gyldig tillatelse etter kapittel 14 for 
avløpsnettet til Norefjell avløpsrenseanlegg. Dette betyr at selskapet er i brudd med 
forurensningsforskriften § 14-4. Statsforvalteren mottok 11.04.2024 søknad om utslippstillatelse for 
DVA sitt avløpssystem. Søknaden behandles i egen sak: 2023/35698. Parallelt med dette er Sigdal 
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kommune nå i sluttfasen med å ta over eierskap for DVA. Dette betyr at DVA vil inkluderes i 
kommunens utslippstillatelse for avløpssektoren. Statsforvalteren følger opp dette i egen prosess 
med Sigdal kommune. 
 

Konklusjon 
Djupsjøen Vann- og Avløpsselskap AS har ikke har en gyldig tillatelse etter kapittel 14 for 
avløpsnettet til Norefjell avløpsrenseanlegg. Sigdal kommune er nå i sluttfasen med å ta over 
eierskap til DVA, og Statsforvalteren følger derfor opp dette i egen sak. 
 
Vi tar med dette egenkontrollrapporten og årsrapporten for 2024 til etterretning.  
 
For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for 
egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på:  
https://www.miljodirektoratet.no/skjema/avlop-rapportering/ 
 
Rapporteringsskjema for 2025 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2026. Vi minner 
om at årsrapportering til Statsforvalteren skal legges som vedlegg i Altinn. Skjema for 
årsrapportering heter «Avløp – årlig rapportering» og finnes i vårt skjemabibliotek: 
Skjema og tjenester | Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus 
 
Egenkontrollrapportens data om årlige utslipp for avløpsrenseanlegg vil bli lagt ut på nettstedet 
Norske Utslipp i juni 2025. Se https://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsanlegg/?SectorID=100 
 

Gebyr for saksbehandlingen 
Vi gjør oppmerksom på at det vil bli krevd 5 200 kroner i gebyr for saksbehandling av 
egenkontrollrapporten, med hjemmel i forurensningsforskriften § 39-5 Gebyr for arbeid med 
egenkontrollrapporter, som ble tatt inn i forskriften i 2023. 
 
Miljødirektoratet ettersender faktura. 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Hilde Sundt Skålevåg 
seksjonssjef 

  
 
Øystein Hansgård Gjelsvik 
rådgiver 

Klima- og miljøvernavdelingen 
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